WHIG49EXBG gorenje Life Simplificd

Rada G400 Dekorativni odsavaé par, 60 cm
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Zakladni informace
Druh spotrebice:

Typ instalace:

Zplsob odvodu par:
Material kominu:

Barva kominu:
Uginnost

Trida uc¢innosti filtrace tuku:

Trida ucinnosti dynamiky tekutin:

Pocget stupritl vykonu:
Pocet motord:

Maximalni vykon pfi recirkulaci:

Maximalni vykon pfi
odtahu/rychlost II:

Roc¢ni spotfeba energie:
Ovladani

Nastaveni ovladani:
Funkce

Funkce ¢asovac:

Vlastnosti

SmartCurve specidlné zakfivené
sklo:

Ukazatel Cistoty filtru:
GentleClose tlumeny dojezd
vysuvné ¢asti:

Vybava
Osveétleni/typ:

Pocet filtrd proti mastnotam:

Zpétna klapka:

Odsava¢ par

Nasténny kominovy

Odtah nebo recirkulace

Nerezova ocel

Nerezova ocel

374 m*/h

447 m*/h

59.2 kWh

Dotykové ovladani

Ne

Ne

Ne

Ne

LED pas

150 mm

Trida energetické ucinnosti:

Druh odsavace:

Material skfiné:

Barva skfiné:

TouchFree inox Uprava proti
otisklim prstd:

Trida ucinnosti osvétleni:

Vykon motoru:

Osvétleni:

Maximalni vykon pfi odtahu:

Maximalni vykon pfi
odtahu/rychlost I:

Maximalni vykon pfi
odtahu/rychlost IlI:

Dalkové ovladani:

Perimetrické odsavani:

Vysoce ucinny filtr:

ZpUsob ovladani osvétleni:

Filtr proti mastnotam:

Vnéjsi motor:

B

Dekorativni
Lakovana ocel/sklo
Stribrna

Ne

180 W

608 m*/h
367 m*/h

608 m*/h

Ne

Ne
Ne

Spinac osvétleni ON/OFF

Omyvatelny hlinikovy filtr s
polyuretanovou pénou

Ne

gorenje Life Simplified

2/4



Dodatec¢né vybaveni k dokoupeni

Artikl recirkulaéniho setu:

Pocet uhlikovych filtrd (nejsou
soucasti odsavace):

Technické parametry
Urover hluku (max.):
Maximalni vyska kominu:
Sitka spotiebice:

Hloubka spotfebice:
Vyska obalu spotfebice:
Brutto hmotnost:
Elektrické pfipojeni:
Prikon:

EAN kod:

735631

63 dB(A)

705 mm

600 mm

335 mm

545 mm

15.8 kg

220-240V

183 W

3838782389566

gorenije Life &implified

Kod uhlikového filtru (nutné pro
recirkulaci, neni soucasti
odsavace):

Minimalni vySka kominu:
Délka pfipojovaciho kabelu:
Vyska spotiebice:

Sitka obalu spottebide:
Hloubka obalu spotfebice:
Netto hmotnost:
Frekvence:

Art.nb.:

747371

575 mm

1000 mm

380 mm

660 mm

395 mm

12.5 kg

50 Hz

735476
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gorenije Life &implified
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